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                                                                                       Додаток 
                                                                                                     до рішення міської ради
                                                                                       від ___________№____
                  Перелік основних засобів комунального підприємства “Луцька  міська клінічна стоматологічна поліклініка”, що підлягають списанню шляхом ліквідації
	№

з/п
	Інвентар
ний
номер
	Назва основного

засобу
	Рік введ. в експлу

атацію
	К-сть
	Певісна

(переоц.)

вартість грн.
	Залишкова
(ліквідаційна)
вартість

грн.

	1.
	10479216
	Рентген апарат настінний IMEGE-X-SYSNTM
	2010
	1
	  21420,00
	1596,00  

	2
	10479214
	Установка стоматологічна
“Гнатус” з кріслом
	2010
	1
	40000,00
	2663,00

	3
	10407852
	Установка стоматологічна
“Гнатус” з кріслом
	2011
	1
	36000,00
	5700,00

	4
	10479309
	Ендодонтичний мікромотор
	2014
	1
	21700,00
	11028,00

	5
	10479072
	Установка стоматологічна 

“Хіродент”
	2002
	1
	20064,00
	0,00


Секретар міської ради                                                  Григорій ПУСТОВІТ
